לאחר ההתפתחויות הנ"ל - המבקש הגיש את בקשתו למשפט חוזר שבפני ולאחר מכן השלים טיעונים בכתב
והמשיבה הגיבה עליהם, כמצוות תקנות בתי המשפט (סדרי דין המשפט חוזר), התשי"ז-1957.

טיעוני הצדדים בבקשה לעריכת משפט חוזר

14. המבקש מבסס את בקשתו למשפט חוזר על שלוש מבין העילות המופיעות בסעיף 31(א) לחוק בתי
המשפט: ראיה שיסודה בשקר ובזיוף (ס"ק 31(א)(1) לחוק); קיומן של עובדות, או ראיות העשויות לשנות את תוצאות

המשפט (ס"ק 31(א)(2) לחוק) וחשש של ממש לעיוות דין (ס"ק 31(א)(4) לחוק).

פרשנות ואופי ניתוח זה מבהירים את הקשר ההדוק שבין מושג עיוות
עיוות הדין הוספה למניין העילות לקיומו של משפט ומסביר מדוע בעת שעילת לבין מבחן "ההכרעות הסותרות" הדין
חוזר, אחד הטעמים לכך היה מתן אפשרות לבית המשפט לתקן מציאות שנוצרה בעקבות הכרעות סותרות (עיינו: דו"ח
הוועדה לעניין הרשעה על סמך הודאה בלבד ולעניין העילות למשפט חוזר, עמ' 56 (תשנ"ה) (להלן: ועדת גולדברג);
דברי ההסבר להצעת חוק בתי המשפט (תיקון מס' 22) (עילות למשפט חוזר), התשנ"ו-1995; עיינו גם במאמרו של
על שעמד (תשכ"ח), 502 ,497 א משפטים המציאות" מחוייב מיוחד משפטי מוסד "הרהביליטציה פלר ש"ז פרופ'
שונים" פסקי-דין בין ה"ניגוד דוקטרינת במסגרת אלו מעין למקרים הקונטיננטלי המשפט מן המקורות

.((Irreconcilableness)

30.